
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА 

НЕФТЕЮГАНСКА «ДЕТСКИЙ САД № 9 «РАДУГА» 
 

ПРИКАЗ 
 

09.02.2023                                                             № 88 

 

Об участии в конкурсе педагогического мастерства 

   «Я творческая личность» 

            

В соответствии с годовым планом работы «Школы молодого педагога» 

на 2022-2023 учебный год муниципального автономного дошкольного 

образовательного учреждения города Нефтеюганска «Детский сад № 9 

«Радуга», с целью повышения профессионального мастерства молодых 

педагогов муниципального автономного дошкольного образовательного 

учреждения города Нефтеюганска «Детский сад № 9 «Радуга» (далее-

МАДОУ «Детский сад № 9 «Радуга»),  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести в период с 20.03.2023 по 24.03.2023 года в МАДОУ 

«Детский сад № 9 «Радуга» конкурс педагогического мастерства «Я 

творческая личность», ответственные заместитель директора по 

воспитательно-методической работе О.В.Гурьева, старший воспитатель 

Л.С.Гимазова. 

2. Старшему воспитателю Гимазовой Л.С. разработать и утвердить в 

срок до 22.02.2023 года: 

  2.1. График проведения конкурса профессионального мастерства 

молодых педагогов «Я творческая личность» (далее-Конкурс) согласно 

приложению 1. 

          2.2. Назначить участниками Конкурса педагогических работников 

согласно приложению 2. 

3.  В срок до 10.03.2023 года участникам Конкурса разработать 

конспекты организованной образовательной деятельности. 

4. Утвердить состав жюри, согласно приложению 3. 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на старшего 

воспитателя Гимазову Л.С. 

 

 

И.о. директора                                                                                  Ю.А.Ячникова 

 

 

 

 



                                                                       Приложение 1 

                                                                       к приказу  от 09.02.2023 года № 88 

                            

График проведения конкурса «Я творческая личность» 

 

Дата 

проведения 

Время 

проведения 

Организованная 

образовательная 

деятельность 

Место 

прове 

дения 

Воспитатель 

21.03.2023 10.00-10.30 РЭМП «Поможем 

Весне своими 

знаниями» 

Гр № 15 Егоркина С.С. 

22.03.2023 10.00-10.15 Сенсорное воспитание 

«В гости к мишке» 

Гр №4 Семейкина А.В. 

23.03.2023 10.00-10.10 Изобразительное 

искусство «Спал цветок 

и вдруг проснулся» 

Гр № 6 Насырова И.Р. 

24.03.2023 10.00-10.30 РЭЛМ «Зацвели вокруг 

цветы – небывалой 

красоты» 

Гр № 12 Харитонова Т.Г. 

 

                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                          Приложение 2 

                                                                          к приказу от 09.02.2023 года № 88 

 

Участники конкурса  

профессионального мастерства молодых педагогов 

 «Я творческая личность» 

 

№ Фамилия, имя, отчество 

воспитателя 

Группа 

1. Егоркина Светлана Сергеевна Подготовительная №1 

2. Семейкина Алена Викторовна 2 младшая № 1 

3. Насырова Ирина Риваловна 1 младшая №2 

4. Харитонова Татьяна Геннадьевна Подготовительная № 2  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                        



  Приложение 3 

                                                                         к приказу от 09.02.2023 года № 88 

 

Состав жюри 

 

№ Фамилия, имя, отчество 

воспитателя 

Должность 

1.  Ячникова Ю.А. И. о. директора  

2.  Гурьева О.В. Заместитель директора по 

воспитательно-методической работе 

3.  Гимазова Л.С. Старший воспитатель 

4.  Халиуллина Л.Р. Председатель ППО 

5.  Чистова О.Г. воспитатель 

6.  Косухина Н.Н. воспитатель 

7.  Кашапова Р.Ш. воспитатель 

8.  Токписева Г.В.  воспитатель 

 
 


